別記
第１号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

奄美市長　　　　　　　殿
申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　連絡先
令和　年度奄美市人材確保・就職支援給付金申請書
　令和　年度奄美市人材確保・就職支援給付金の交付を受けたいので，奄美市人材確保・就職支援給付金支給要綱第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円

２　主たる業種
３　関係書類

(１) 雇用契約書又は雇い入れ通知書の写し
(２) 雇用保険被保険者資格取得等確認通知書(事業主通知用)の写し
(３) 勤務状況及び賃金の支払い状況を確認できる書類
(４) 住民票
(５) 卒業証書の写し(島内対象者のみ)
（６）有資格者としての証明ができるもの（移住者要件の該当者のみ）
（７）市税等納付状況確認同意書
(８) その他市長が必要と認める書類